
Metai Pedagogų skaičius Amžiaus vidurkis Metodininkas  % Mokytojas  % Vyr. mokytojas  % Mok. ekspertas  % Mokslų daktaras  %

2021 42 50,5 25 60% 3 7% 9 21% 3 7% 2 5%

2022 44 49,4 26 59% 6 14% 7 16% 3 7% 2 5%

2023 47 47,4 25 53% 9 19% 7 15% 4 9% 2 4%

1.1.1. 

Bendras skaičius

dalis 

1.1.1. 

(%)

2.1.1 

aukštąjį

dalis 

1.1.1. 

(%)

2.1.2. 

iš jų pedagog.

dalis 

1.1.1. 

(%)

2.2. 

vidurinį

3.1. 

iki 4 m.

dalis 

1.1.1. 

(%)

3.2. 

4 - 9 m.

dalis 

1.1.1. 

(%)

3.3. 

10 - 14 m.

dalis 

1.1.1. 

(%)

3.4. 

15 m. ir 

daugiau

dalis 

1.1.1. 

(%)

4.1. 

pensijinio 

amžiaus

dalis 

1.1.1. 

(%)

4.2.1. 

turinčių ne 

visą krūvį

dalis 

1.1.1. 

(%)

4.2.2. 

moterų, 

turinčių ne 

visą krūvį

dalis 

4.2.1 

(%)

43 84% 43 100% 43 100% 0 8 19% 2 5% 2 5% 31 72% 3 7% 12 28% 9 75%

1 0% 1 100% 1 100% 0 0% 0 0% 0 0% 1 100% 0 0% 0 0% 0 0%

2 100% 2 100% 2 100% 0 0% 0% 1 50% 1 50% 0 0% 0 0% 0 0%

1 100% 1 100% 1 100% 0 0% 1 100% 0% 0% 0 0% 0 0% 0 0%

1 100% 1 100% 1 100% 0 0% 0% 0% 1 100% 0 0% 0 0% 0 0%

3 0% 3 100% 1 33% 0 2 67% 0% 0% 1 33% 0 0% 0 0% 0 0%

1 100% 1 100% 1 100% 0 0% 0% 1 100% 0% 0 0% 0 0% 0 0%

49 78% 45 92% 46 102% 0 8 16% 2 4% 3 6% 33 67% 3 6% 12 24% 9 75%

52 79% 48 92% 50 104% 0 10 19% 3 6% 4 8% 35 67% 3 6% 12 23% 9 75%

Kvalifikacijos kategorijos

Turi išsilavinimą

Mokykla Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija

Atnaujinimo data 2023-09-01

Aprašymas

Gimnazijoje dirbantys pedagogai  visi yra savo srities specialistai-profesionalai, turintys aukštas 

kvalifikacines kategorijas bei patirtį. Pedagogų kolektyvas nuolat atsinaujina  naujais specialistai, kurie 

savo žiniomis ir kompetencijomis  prisideda prie gimnazijos mokinių ugdymo kokybės.

Turi pedagoginio darbo stažą Iš bendro darbuotojų skaičiaus

1.1.2. 

iš jų moterų

Mokyklos vadovas 0

Mokytojai (išskyrus mokyklų vadovus) 36

Vadovo pavaduotojų ugdymo reikalams, skyriaus, susijusio su ugdymu, vedėjų 2

Iš pedagoginių 

darbuotojų:

psichologų 1

socialinių pedagogų 1

neformaliojo (papildomojo ugdymo mokytojų)

Apibendrinimas
Gimnazija turi suformavusį visą reikalingą pedagogų kolektyvą ir tenkina visus reikalavimus keliamus 

pedagoginiams darbuotojams Lietuvoje. 

0

kitų pedagoginių darbuotojų 1

Iš viso mokytojų ir vadovų 38

Iš viso pedagoginių darbuotojų 41

42

25

3 9 3 2

44

26

6 7 3 2

47

25

9 7 4 2
0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Pedagogų skaičius Metodininkas Mokytojas Vyr. mokytojas Mok. ekspertas Mokslų daktaras

Pedagoginių darbuotojų pasiskirstymas pagal 
pedagoginio darbo stažą ir kvalifikacines kategorijas

2021 2022 2023


